industrial.omron.eu/s8ba
Unterbrechungsfreie
Stromversorgung (USV)
Serien S8BA & BU
• Das kompakteste Design auf dem Markt
• Lebensdauer von 10 Jahren
• „Push-In Plus“-Technologie für einfache Verdrahtung
124 mm

Ausgangsspannung/
Kapazität
Bestellcode
24 V DC 24 V DC 20 A/480 W S8BA-24D24D480SBF
40 A/960 W S8BA-24D24D960SBF
Akkueinheit
Nenneingangsspannung Nennleistung Gewicht der Einheit Bestellcode Kompatibles Modell
25,2 VDC 3900 mAh 1,5 kg S8BA-S480L S8BA-24D24D480SBF
25,2 VDC 7800 mAh 2,5 kg S8BA-S960L S8BA-24D24D960SBF
Kommunikationskabel
Technische Daten Typ Länge Bestellcode
Für RS-232C-Schnittstelle RJ45/Dsub9Pin 2 m S8BW-C01
Für Kontaktanschluss RJ45/Einzeladern x 8P 2 m S8BW-C02

Form des
Anschlussblocks
Bestellcode
24 VDC 24 VDC 5 A/120 W Lithium-Ionen-Akku Push-In Klemmenblock S8BA-24D24D120LF
10 A/240 W S8BA-24D24D240LF
15 A/360 W S8BA-24D24D360LF
20 A/480 W*1 S8BA-24D24D480LF
*1 16,7 A/400 W für die Verwendung als UL-kompatibles Gerät.
Kommunikationskabel
Technische Daten Typ Länge Bestellcode
Für RS-232C-Schnittstelle RJ45/Dsub9Pin 2 m S8BW-C01
Für Kontaktanschluss RJ45/Einzeladern x 8P 2 m S8BW-C02
Ersatz-Akku
Nennspannung Nennleistung Gewicht Bestellcode
14,4 VDC 1600 mAh 0,3 kg S8BA-B120L
Technische Daten
Eigenschaft Kapazität 120 W 240 W 360 W 480 W*1
DC-Eingang Nenneingangsspannung 24 VDC
Eingangs-